toris? fundi preces imperatoris ad Memoriam piscatoris? ut nec ille ex eo quod non habuit, iaceret; nec iste ex eo quod habuit, superbiret. Iamvero illud quod Paulum ex persecutore suo praedictorem suum Christus operatus est, quid valeat ad salutem hominum, ne quisquam magnarum sibi conscius iniquitatum de misericordia Dei debeat desperare, ipse potius apostolus eloquatur. *Humanus, inquit, sermo et omni acceptione dignus, quia Christus Iesus venit in hunc mundum peccatores salvos facere, quorum primus ego sum. Sed ideo misericordiam consecutus sum, ut in me primo ostenderet Christus Iesus omnem longanimitatem, ad informationem eorum qui credituri sunt illi in vitam aeternam* (1 Tim 1,15.16). Quis enim sub manu omnipotentis medici de salute desperet tanto informatum exemplo, considerans evangelizantem fidem quam aliquando vastabat, non solum evasisse poenam persecutoris, verum etiam coronam meruisse doctoris, et cuius sanguinem in eius membris cupiebat saciendo fundere, pro eius nomine suum sanguinem credendo fudisse? Habet ergo Roma caput gentium, duo lumina gentium ab illo accensa, qui illuminat omnem hominem venientem in hunc mundum: unum, in quo Deus abiectam exaltavit humilitatem; alterum, in quo damnandam sanavit iniquitatem. In illo discamus non superbire; in isto, non desperare. Quam breviter magna nobis exempla praemissa

plos magníficos y saludables! Tengámoslos siempre en nuestra memoria y, alabándolos a ellos, ensalcemos a la luz verdadera. Por tanto, que nadie se envanezca de su dignidad mundana: Pedro fue pescador; que nadie se aleje de la misericordia de Dios considerando su propia maldad: Pablo fue perseguidor. El primero dice: *El Señor se ha convertido en refugio de los pobres*; y el segundo: *Enseñaré a los malvados tus caminos, y los impíos se convertirán a ti*.

## (SERMON 382)

(Su autor es San Cesáreo de Arlés.)

## (SERMON 383)

(Su autenticidad, puesta en duda por los Maurinos, es negada actualmente, aunque no de forma unánime.)

## (SERMON 384)

(Su autenticidad, puesta en duda por los Maurinos, es negada actualmente.)

## (SERMON 385)

(Este sermón es de San Cesáreo de Arlés [21], aunque utilizando uno de San Agustín, hoy perdido.)

sunt, quam salubria; quae semper commemoremus, et in eorum laude lumen verum magnificemus. Nemo ergo se de huius saeculi celsitudine extollat: Petrus piscator fuit. Nemo iniquitatem propriam cogitando misericordiam Dei defugiat: Paulus persecutor fuit. Ille dicit: *Factus est Dominus refugium pauperum* (Ps 9,10); iste dicit: *Doceam iniquos vias tuas, et impii ad te convertentur* (Ps 50,15).